
Pelno mokesčio deklaracijų lengvatų duomenys
Matavimo vienetai: Vienetai, Eurai

Laikotarpis

MM
skaičius
(PMĮ 5
str. 2

d.)

Vienetų, kuriuose
vidutinis

sąrašuose esančių
darbuotojų

skaičius neviršija
10 ir mokestinio

laikotarpio
pajamos neviršija
300 tūkst.eurų,

pirmojo
mokestinio
laikotarpio

apmokestinamasis
pelnas

apmokestinamas,
taikant 0%

mokesčio tarifą,
PMĮ 5 str. 2 d.

MM
skaičius
(PMĮ 5
str. 2

d.)

Apmokestinamasis
pelnas

apmokestinamas,
taikant 5% pelno
mokesčio tarifo

kitais nei pirmasis
mokestiniais
laikotarpiais

vienetams, kurių
vidutinis

darbuotojų
skaičius neviršija

10 ir pajamos
neviršija 300

tūkst. eurų, PMĮ 5
str. 2 d.

MM
skaičius
(PMĮ 5
str. 6

d.)

Kooperatinių
bendrovių

(kooperatyvų),
kurių per
mokestinį

laikotarpį daugiau
kaip 50% pajamų
sudaro pajamos iš

žemės ūkio
veiklos,

apmokestinamasis
pelnas

apmokestinamas,
taikant 5%

mokesčio tarifą,
PMĮ 5 str. 6 d.

MM
skaičius
(PMĮ 5
str. 7-
10 d.)

Apmokestinamojo
pelno iš turto
naudojimo,

pardavimo ar
kitokio

perleidimo
nuosavybėn dalis
apmokestinama

taikant 5%
mokesčio tarifą,
PMĮ 5 str. 7-10 d.

MM
skaičius
(PMĮ 12

str.)
Neapmokestinamosios
pajamos, PMĮ 12 str.

MM
skaičius

(PMĮ
17-1
str.)

Trigubo dydžio
sąnaudos,
patirtos

moksliniams
tyrimams ir

eksperimentinei
plėtrai, PMĮ 17-

1 str.

MM
skaičius

(PMĮ
17-2
str.)

Iš
apmokestinamųjų
pajamų atimama
filmo ar jo dalies

gamybai
neatlygintinai
suteiktų lėšų

suma, PMĮ 17-2
str.

MM
skaičius
(PMĮ 28
str. 2

d.)

2023 4 478 65 267 005 38 382 638 612 141 70 8 248 414 118 170 590 782 11 073 5 376 331 672 323 297 151 629 125 13 826 816 11 557

2022 3 889 56 079 599 37 417 609 729 934 172 25 061 189 175 247 659 772 11 087 7 904 043 563 370 359 657 614 98 12 599 671 11 959

2021 3 960 51 257 991 34 510 536 729 625 176 14 733 144 229 239 930 389 10 411 5 241 976 055 372 305 857 878 76 10 178 556 8 200

2020 3 237 40 398 013 34 193 515 999 399 166 7 451 285 232 164 058 471 10 548 3 363 752 795 360 193 546 884 98 8 157 072 7 169

2019 2 367 27 925 443 31 847 432 941 575 191 6 003 121 222 21 635 430 12 776 3 283 454 924 270 132 237 541 80 5 046 991 7 238


	Pelno mokesčio deklaracijų lengvatų duomenys

